
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 15/2023 
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 
w sprawie zasad i wysokości wynagradzania osób prowadzących zajęcia dydaktyczne 

na kierunku „Administracja” 
 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.) oraz § 17 pkt 2 statutu Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Ustala się następujące stawki minimalnego wynagrodzenia za przepracowaną godzinę dydaktyczną 

dla osób prowadzących zajęcia dydaktyczne na kierunku ‘administracja”: 

1) profesor         150,00 zł brutto, 

2) doktor habilitowany       150,00 zł brutto, 

3) doktor         130,00 zł brutto, 

4) magister i tytuł zawodowy równorzędny     110,00 zł brutto. 

2. Wynagrodzenie za przepracowaną godzinę na zajęciach, o których mowa w § 1 ust. 1,  

dla pracowników zagranicznych ustala indywidualnie Rektor. 

3. Pracownicy nie będący nauczycielami akademickimi niezbędni do wykonania tych zadań 

wynagradzani są w ramach umowy o dzieło lub umowy zlecenia. 

 
§ 2. 

 
Nauczycielom akademickim, którzy w ramach zatrudnienia nie wykonują obowiązującego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, godziny realizowane na zajęciach, o których mowa w § 1 ust. 1, są wliczane do 

obowiązującego wymiaru zajęć dydaktycznych. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, dotyczy studiów na kierunku „administracja” 

rozpoczynających się od 1 października 2023 r. 

 
 
 
 

Rektor 
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 
 

Warszawa, dn. 29 czerwca 2023 r. 


